
حاجتمند راهی بیمارستان شد
پریا حاجتمند بازیکن تیم والیبال زیر 20 سال دیروز با 
مصدومیت راهی بیمارستان شد. در هفته چهاردهم لیگ 
برتر والیبال زنان دو تیم زیر 20 سال و مقاومت شهرداری 
به مصاف هم رفتند که پریا حاجتمند در ست اول بازی 
با مصدومیت مچ پایش راهی بیمارستان شد. معصومه 
قدمی دیگر بازیکن تیم زیر 20 سال به خاطر ناراحتی 
مصدومیت هم‌تیمی‌اش اشک می‌ریخت و همین 
مسأله »لی دو هی« سرمربی تیم را وادار به گرفتن وقت 

استراحت کرد تا به تیمش آرامش بدهد.
 

 رقابت دوومیدانی کاران
 در ماه مبارک رمضان

دوومیدانی کاران به مناسبت گرامیداشت ماه مبارک 
رمضان 23 و24 اسفندماه در کمپ تیم‌های ملی ورزشگاه 

آفتاب انقلاب تهران با هم رقابت می‌کنند.
طبق برنامه زنان دوومیدانی کار عصر پنجشنبه 23 
اسفندماه مواد 100، ۲۰۰، ۴۰۰، ۸۰۰، ۱۵۰۰ متر، پرش طول، 
سه‌گام، ارتفاع، ۴۰۰متر بامانع، پرتاب وزنه، پرتاب نیزه و 

پرتاب چکش با هم رقابت می‌کنند.
عصر جمعه 24 اسفندماه هم نوبت مردان است که در 
مواد ۱۰۰ متر، ۲۰۰ متر، ۴۰۰ متر، ۸۰۰ متر، ۱۵۰۰ متر، پرش 
طول، پرش سه‌گام، پرش ارتفاع، پرتاب وزنه، پرتاب 
دیسک، پرتاب چکش، پرتاب نیزه، ۱۱۰ متر بامانع و ۴۰۰ 

متر بامانع مسابقه می‌دهند.

با وجود رضایت اینزاگی از مهاجم ایرانی اش

طارمی از اینتر جدا می‌شود
مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی کشورمان تنها یک سال 
پس از پیوستن به اینتر، در تابستان فروخته خواهد 
شد. طارمی در پرتغال عملکرد خوبی در گلزنی داشت 
و توانست گل‌های زیادی برای پورتو به ثمر برساند ولی 
این ملی‌پوش ایرانی تنها سه بار در تمامی رقابت‌ها‌ی 
این فصل موفق به گلزنی برای اینتر شده است. این 
عملکرد طارمی باعث شده تا رسانه‌های ایتالیایی از 
فروش او در تابستان پیش رو خبر بدهند. این در حالی 
است که سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر دیروز در آستانه 
دیدار یکشنبه شب شاگردانش مقابل یوونتوس در 
هفته بیست‌وپنجم سری A ایتالیا، به تمجید از مهاجم 
ایرانی‌اش پرداخت. او بیان کرد: »طارمی در نیم‌فصل اول 
عالی بود. او در ابتدای فصل به مصدومیتی دچار شد که 
سرعت جا افتادنش در تیم را کند کرد. مهدی عادت 
داشت در پورتو در ترکیب اصلی بازی را شروع کند، اما 
اینجا در اینتر رقابت بیشتر است. من از عملکرد او در 

نیم‌فصل اول بسیار راضی بودم.«

 مدافع استقلال بازی آسیایی
 و دربی را از دست داد

تیم استقلال در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
در قزوین به مصاف شمس‌آذر رفت و با پیروزی 2 بر یک 
جواز صعود به دور بعدی را کسب کرد. ابوالفضل جلالی 
مدافع استقلال در این بازی مصدوم شد و جای خود 
را به اسامی داد. مدافع استقلال از ناحیه همسترینگ 
مصدوم شده و گفته می‌شود حداقل 3 هفته از مستطیل 
سبز دور خواهد بود. بنابراین جلالی در 3 بازی پیش رو 
مقابل الریان، نساجی و پرسپولیس قادر به همراهی تیم 
نیست و پس از آن باید دید چه وضعیتی برای ادامه کار در 

سال 1404 خواهد داشت.
  

احضار لیدرهای خاطی به کمیته انضباطی
پس از اعام رأی دیدار جنجالی تیم‌های تراکتور و 
پرسپولیس، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام 
کرد، بخش مربوط به مصدومان این پرونده و شکایت دو 
باشگاه علیه یکدیگر همچنان مفتوح است. همچنین 
جلسه‌ای با حضور نمایندگان دو باشگاه در کمیته انضباطی 
برگزار شد تا هر دو باشگاه سرمشوقین سکوهای مربوطه 
را به این کمیته معرفی کنند. پیگیری‌ها نشان می‌دهد 
باشگاه تراکتور سه لیدر مربوط به سکوهای خود را به 
کمیته انضباطی معرفی کرده اما هنوز باشگاه پرسپولیس 
این کار را انجام نداده است. کمیته انضباطی به همین 
دلیل چند روز به باشگاه پرسپولیس فرصت داده اسامی 

را به آنها اعلام کند تا پرونده وارد فاز جدید شود.

اخبار

رونالدو؛ غایب بزرگ النصر در تهران

بدون ستاره پرتغالی معمولاً نمی‌برند!
حامد جیرودی/پرسپولیس در حالی در 
آخرین دیدارش از مرحله گروهی لیگ 
نخبگان آسیا، فردا در ورزشگاه آزادی تهران 
به مصاف النصر می‌رود که از روزهای گذشته 
خبرهایی مبنی بر حضور یا عدم حضور 
کریستیانو رونالدو در ایران به راه افتاد. 
البته عنوان شد که اسم رونالدو در فهرست 
افرادی که قرار است ایران برای آنها ویزا 
صادر کند، دیده می‌شود ولی رسانه »الشرق 
الاوسط« دیروز به طور رسمی از منابع آگاه 
در این باشگاه خبر گرفته که رونالدو به 

ایران سفر نخواهد کرد .این رسانه نوشته 
که استفانو پیولی سرمربی ایتالیایی النصر 
به واسطه فشردگی بازی‌های تیمش در 
لیگ برتر عربستان و البته فاصله اندک 
بازی بعدی این تیم برابر الاتفاق، تصمیم 
گرفته به تعدادی از بازیکنانش برای این 
دیدار استراحت دهد. رونالدو تنها غایب 
سرشناس این دیدار نخواهد بود و ایمریک 
لاپورت هم قرار نیست در این بازی به 
میدان برود. پیولی، دو مدافع دیگر تیمش 
را برای بازی با پرسپولیس فراخوانده و قرار 

است از آنها در کنار سیماکان فرانسوی 
بازی بگیرد. دلیل این تصمیم، کارت قرمز 
سیماکان در جدال با الاهلی است که او را 
از حضور در بازی بعدی لیگ برتر عربستان 
محروم کرده است. با اینکه عربستانی‌ها به 
غیر از این 2 ستاره، عبدالله الخیبری، اوتاویو 
و سلطان الغنام را هم به دلیل مصدومیت 
در اختیار نخواهند داشت اما نکته‌ای که 
درباره غیبت رونالدو وجود دارد، این است 
که او از زمان پیوستنش به النصر در سال 
2023 تاکنون، 13 بازی را به دلیل مصدومیت، 

محرومیت یا استراحت از دست داده است. 
جالب اینکه این تیم در غیاب فوق ستاره 
پرتغالی، معمولاً ناکام بوده و پنج مساوی 
و دو باخت در کارنامه‌اش به ثبت رسیده و 
در شش بازی هم پیروز بوده است. النصر 
بدون رونالدو در لیگ نخبگان یک تساوی 
با الشرطه و یک باخت برابر السد داشته و 
در چهار بازی لیگ قهرمانان آسیا هم تنها 
یک برد کسب کرده و حالا باید دید بدون 
کریستیانو مقابل پرسپولیس چه نتیجه‌ای 

کسب خواهد کرد.

خاتون بم به جام یازدهم لیگ فوتبال زنان نزدیک‌تر شدواکنش سرمربی تیم والیبال پیکان بعد از صعود

جعفری:تیمم برای شادی دل مردم می جنگدهاشمی:کاش برنامه پلی آف را زودتر بدهند
مهری رنجبر/مریم هاشمی سرمربی تیم والیبال پیکان 
خیالش از صعود تیمش به پلی آف لیگ برتر راحت شد 
آن هم با 3 امتیازی که دیروز از پیروزی 3- صفر مقابل 
نفت امیدیه گرفت. اما حالا او تنها یک دغدغه دارد، 

اطلاع از برنامه پلی آف. 
او می‌گوید: »تیم پیکان هفته آخر دور برگشت استراحت 
دارد، بنابراین هنوزسه بازی دیگر تا 14 اسفندماه داریم. 
 حالا تنها خواست ما اعام زودتر برنامه بازی‌های 
پلی آف است حتی بدون نام تیم‌ها. این طوری تیم‌های 
صعود کننده می‌توانند برنامه‌ریزی کنند تا بدانند چه 

زمانی استراحت دارند و چه زمانی تمرین برای 
بازیهای پلی آف.«

با اینکه پیام تهران بعد از سایپا دومین تیمی 
است که به پلی آف رسیده، اما هنوز سه 

بازی آخر برای سرمربی‌اش مهم است: »سه 
بازی آخر برای ما خیلی جدی است و اصلاً 
اهمیت ندارد که به پلی آف صعود کرده ایم.

مهم جایگاه تیم است. 
بازی‌های مانده دور برگشت حکم 

تمرین برای پلی آف را دارد.چرا 
که زمان زیادی نداریم و شاید 
مرحله پلی آف دو هفته‌ای 
برگزار شود، بنابراین ما باید با 
رفع ضعف‌ها برای این مرحله 

آماده شویم.«
به نظر هاشمی، کیفیت این فصل 

لیگ برتر والیبال بالاتر از فصل 
قبل است: »لیگ برتر امسال 9 تیمی 

و خیلی بهتر است.کیفیت لیگ برتر 
خیلی بالاتر از فصل‌های قبل است 

و سطح تیم‌ها درحدی است که اصاً نمی‌شود هیچ 
تیمی را دست کم گرفت. این دوره حداقل 5-4 تیم در 
یک سطح هستند، البته 3-2 تیم اول بالاتر، به همین 

دلیل اصاً نتایج بازی‌ها قابل پیش‌بینی نیست. 
فولاد سپاهان با قدرت آمده و تیم تبریز بعد ازغیبت 
چند ساله حالا به حدی آماده است که سپاهان را 
می‌برد.تیم زیر 20 سال هم با ابتکار فدراسیون در لیگ 
برتر حاضر شده هرچند در دور برگشت با بازیکنان 
بالای 20 سالی که گرفته باید به آن گفت تیم ملی نه 

زیر 20 سال.«
او خوشحال است تیمش سهمیه پلی آف را دیروز 
گرفته: »خدا را شکر ما با شکست تیم نفت امیدیه 
و 3 امتیاز بازی سهمیه پلی آف را گرفتیم. البته 
تغییراتی در تیم دادم که جواب داد و امیدوارم 

در پلی آف شرایط بهتر باشد.«
سرمربی پیکان از تیم تازه وارد نفت امیدیه 
هم تمجید می‌کند: »نفت امیدیه تیم خیلی 
خوبی است، به رغم اینکه برای اولین بار 
در لیگ برتر حاضر شده اما خوب 

کار می‌کند. 
با  جنوبی  دختران  واقع  در 
توپ‌گیری‌هایشان همه تیم‌ها را 
به چالش می‌کشند و رالی‌های 
طولانی زیبا در بازی جذابیت 

بازی را بیشتر می‌کند.
 امیدوارم این تیم فصل آینده 
هم باشد. شاید اگرترکیبش 
با بازیکن غیر بومی تقویت 
شود حتی به جمع چهارتیم اول 

لیگ برتر هم برسد.«

پریسا غفاری/خاتون بم در مهم‌ترین دیدار فصل، سپاهان، 
رقیب مستقیمش در راه قهرمانی لیگ برتر فوتبال زنان را 

شکست داد و باز هم در آستانه کسب جام قرار گرفت.
دو گل در نیمه اول کافی بود تا خاتون بم با برتری بر 
سپاهان راه خود را به سوی قهرمانی در لیگ برتر فوتبال 

زنان هموار کند.
در مسابقه‌ مرگ و زندگی برای دو تیم بویژه سپاهان که عصر 
جمعه ۲۶ بهمن ۱۴۰۳ در ورزشگاه فجر بم برگزار شد خاتون 
بم دو بر صفر سپاهان را برد.در هفته شانزدهم لیگ، این 
پیروزی در نیمه اول و با گل‌های دقایق ۴۰ و ۴۴ زهرا قنبری 

ی و مونا حمودی به دست آمد و تلاش سپاهان  برا
جبران، بی‌نتیجه بود.سپاهان که 

تنها راه خود برای قهرمانی را پیروزی 
در بم می‌دید با این شکست 
حالا ۴ امتیاز از صدرنشین عقب 
افتاده در حالی که تنها دو هفته به 
پایان لیگ باقی مانده است.بدین 

ترتیب، خاتون در صورت پیروزی در 
دیدار هفته هفدهم در انزلی 

برابر ملوان، در همان گیلان 
جشن قهرمانی زوهنگام 
خود را برپا می‌کند.این 
پیروزی، سلطه خاتون 
بم بر فوتبال زنان ایران 
را با نسل طلایی و مربی 
شاخص‌اش تداوم بخشید 
و سپاهان با وجود اینکه 
تیمی شایسته بود باز هم 

نتوانست جام را از حریف 
دیرینه برباید.

نکته جالب اینکه سپاهان در ۱۵ بازی خود در لیگ دو گل 
خورده بود و در این بازی با وجود پذیرش دو گل دیگر هنوز 
هم بهترین خط دفاعی لیگ را در اختیار دارد.باید دید آیا 
خاتون بم پنجشنبه دوم اسفند در انزلی جشن قهرمانی برپا 
می‌کند یا ملوان قادر است قهرمانی تیم مرضیه جعفری را 

به تعویق بیندازد.
با همه اینها یازدهمین جام قهرمانی انتظار مرضیه جعفری 
سرمربی شایسته این تیم را می‌کشد.او در این خصوص 
می‌گوید: »در نیمه اول بسیار فشار آوردیم و زود به گل 
رسیدیم تا در نیمه دوم بازیکنان آسیب دیده همانند نگین 
زندی و زهرا قنبری به خود کمتر فشار بیاورند.البته 
سپاهانی‌ها هم فرصت داشتند اما در زدن ضربات آخر کم 

دقت بودند.درکل بازی خوبی بود.«
او در ادامه نیز تأکید می‌کند: »هنوز برای کسب جام یازدهم 
دو مسابقه دیگر باقی مانده است و امیدوارم بتوانیم این دو 
دیدار را هم با برد پشت سر بگذاریم تا بتوانیم دل مردم 
بم را شاد کنیم.کاش دیروز در ورزشگاه بودید و می‌دید که 
مردم بم با حضورشان به من و بازیکنان انرژی 

می‌دهند. مثبت 
آنها درک می‌کنند که هیچ 
یک از ما به‌دنبال منفعت 
شخصی خود نیستیم و 
بازیکنان با تمام وجود 
درخدمت تیم هستند 
با  و در سرما و گرما و 
برای  تنها  مصدومیت 
شادی دل مردم شهرشان 
می‌جنگند.امیدوارم در پایان 
لیگ بتوانیم جام یازدهم را 

تقدیم هوادارانمان بکنیم.«

محمد محمدی سدهی/دیدار تیم‌های پرسپولیس و 
سپاهان اکثر مواقع با برخی حواشی همراه است و این 
حواشی در بازی اخیر دو تیم در جام حذفی هم تکرار 
شد. در این دیدار امید عالیشاه، کاپیتان پرسپولیس به 
دلیل تکل خشن از زمین مسابقه اخراج شد اما او پس 
از اخراج از بازی رفتار مناسبی نداشت و با توهین به داور 
به این تصمیم داوری واکنش نشان داد. در سوی مقابل 
میاد زکی‌پور، بازیکن تیم سپاهان هم بعد از گل سوم 
این تیم مقابل تماشاگران پرسپولیس پیراهن خودش را 
به نشانه شادی از تن درآورد که این موضوع با واکنش 
هواداران پرسپولیس و متشنج شدن جو ورزشگاه همراه 
بود. البته کمیته انضباطی تاکنون واکنشی به حرکت 
کاپیتان پرسپولیس نشان نداد اما این کمیته نسبت به 
شادی زکی‌پور محرومیت تا اطلاع ثانوی در نظر گرفت.
رسول باختر، کارشناس حقوقی درخصوص شادی گل 
زکی‌پور به »ایران« گفت: »شادی گل زکی‌پور همانند 

سایر شادی گل‌ها بود که بازیکن پیراهن خود را از تن 
درمی‌آورد. چنین حرکتی باعث می‌شود تا بازیکن با کارت 
زرد داور روبه‌رو شود و در واقع کارت زرد نسبت به حرکت 
این چنینی کافی است اما در ادامه او شورت ورزشی‌اش 
را مقداری پایین می‌کشد که این موضوع باعث شد تا 
کمیته انضباطی نسبت به شادی او واکنش نشان دهد.«

او بیان کرد: »کمیته انضباطی دستور موقتی درخصوص 
شادی زکی‌پور صادر کرد و او را تا اطاع ثانوی محروم 
کرد. در واقع کمیته انضباطی با صدور این حکم 
می‌خواهد جریمه‌ای برای او در نظر بگیرد که این 
جریمه قطعاً در روزهای پیش رو از سوی کمیته انضباطی 
اعلام می‌شود. براساس احکام در نظر گرفته شده، 
برای این بازیکن باید 2 یا 3 بازی محرومیت و جریمه 
نقدی در نظر گرفته شود تا این او چنین حرکتی را 
تکرار نکند.«باختر درخصوص حرکات امید عالیشاه در 
این بازی افزود: »در حرکات عالیشاه قصور رسانه‌ای 

وجود دارد چرا که رسانه موظف است درخصوص 
صحبت‌های عالیشاه بعد از اخراج از بازی، لب‌خوانی 
انجام دهد و بعد از آن براساس صحبتی که در هنگام 
اخراج داشته، با او برخورد شود. کمیته انضباطی 
موظف است که در صورت بیان الفاظ توهین‌آمیز 
توسط کاپیتان پرسپولیس به داور مسابقه، با او برخورد 
کند.«این کارشناس حقوقی در پاسخ به این سؤال که 
چرا حکم‌های صادر شده توسط کمیته انضباطی جنبه 
بازدارندگی ندارد، بیان کرد: »این موضوع را می‌توان از 
چند منظر بررسی کرد. اما موضوع اصلی این است 
که بی اخلاقی‌های رخ داده توسط بازیکنان یا مربیان 
باعث افزایش محبوبیت فرد خاطی بین هواداران تیم 
خود می‌شود و باعث می‌شود تا هواداران بازیکن خود 
را متعصب بدانند که البته این به فرهنگ هواداری ما 
برمی‌گردد. فرهنگ هواداری ما این حرکات را تشویق 

و از حرکات رخ داده دفاع می‌کند.

باختر: بی‌اخلاقی‌ها در فوتبال ایران، خاطیان  را محبوب می‌کند
زکی‌پور 2 یا 3 بازی محروم و جریمه نقدی شود
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قرعه کشی جام حذفی بعد از بازی استقلال!
با پایان مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی فوتبال باشگاه‌های کشور، چهره هشت تیم راه یافته به 
مرحله بعد این مسابقات مشخص شد و تیم‌های استقلال، سپاهان، نساجی، پیکان، صنعت نفت، 
شهرداری نوشهر، ملوان و گل گهر به مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی رسیدند. حالا بسیاری 
از علاقه‌مندان فوتبال به دنبال این هستند که در قرعه کشی چه تیم‌هایی با یکدیگر برخورد 
می‌کنند. طبعاً همان طور که مشخص است، استقلال و سپاهان، شاخص‌ترین تیم‌هایی هستند 
که در مرحله یک چهارم نهایی حضور دارند و اگر در این مرحله با هم برخورد کنند، شاهد فینالی 
زودهنگام خواهیم بود. همان طور که این اتفاق در مرحله قبل با دیدار سپاهان و پرسپولیس رخ 
داد. برای همین، بسیاری از علاقه مندان به فوتبال دوست ندارند این تیم‌های پرطرفدار فوتبال 
ایران در این مرحله با هم برخورد کنند و اگر به فینال برسند، شاهد مسابقه‌ای جذاب و هیجان 
انگیز خواهیم بود. البته چون سیستم قرعه کشی وجود دارد، شاید تیم‌های بزرگ به هم برخورد 
کنند و این موضوع، امری اجتناب ناپذیر است. در این میان، اما دیروز خبری شنیده شد مبنی بر 
اینکه با توجه به بازی پیش روی استقلال برابر الریان در لیگ نخبگان آسیا و به خاطر اینکه ذهن 
آبی پوشان درگیر حریف بعدی شان در جام حذفی نشود، قرعه کشی مرحله بعدی جام حذفی، 
بعد از بازی سرخابی‌ها در آسیا انجام خواهد شد. با پیگیری‌هایی که از سازمان لیگ داشتیم، 
مشخص شد که اصل خبر درست است و قرعه کشی بعد از بازی پرسپولیس و استقلال در آسیا 
انجام خواهد شد. طبیعتاً با توجه به حذف پرسپولیس از جام حذفی، این قرعه دیگر برای آنها مهم 

نیست اما اینکه به خاطر استقلال، قرعه کشی بعد از بازی این تیم انجام می‌شود، تکذیب شد!


